



Baldersbuen ApS

Tesch Alle 7
2840 Holte
CVR-nr. 32090885

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Frederik Poul Johannes Anker Heegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baldersbuen ApS

Tesch Alle 7

2840 Holte

CVR-nr.: 32090885

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Frederik Poul Johannes Anker Heegaard, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og eje fast ejendom samt investering i hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et negativt resultat før skat på 113 t.kr., hvilket ledelse betragter som tilfredsstillende.

Selskabet er fortsat afhængig af likviditetstilførsel fra selskabets kapitalejere, og regnskabet er aflagt i forventning om, at dette også er til rådighed i det kommende år. Kapitalejerne har overfor selskabet bekræftet, at dette er hensigten.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har ikke haft nogen direkte påvirkning af COVID-19 problematikken, hvilket alene skyldes selskabets karakter, som udelukkende består i udlejning af dets ejendom, Baldersbuen 25, Hedehusene. Indirekte er selskabet påvirket af, at det har accepteret, at lejerer af selskabets ejendom har modtaget en længere betalingsfrist af leje end sædvanligt.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		469.215	457.299
Andre eksterne omkostninger		(32.128)	(18.737)
Ejendomsomkostninger		(65.855)	(87.489)
Bruttoresultat		371.232	351.073
Af- og nedskrivninger	3	(132.461)	(132.461)
Driftsresultat		238.771	218.612
Andre finansielle indtægter		0	2.442
Andre finansielle omkostninger	4	(125.689)	(252.778)
Resultat før skat		113.082	(31.724)
Skat af årets resultat	5	(26.040)	6.295
Årets resultat		87.042	(25.429)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.042	(25.429)
Resultatdisponering		87.042	(25.429)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		6.511.619	6.644.080
Materielle aktiver	6	6.511.619	6.644.080
Anlægsaktiver		6.511.619	6.644.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.698.204	17.629.984
Andre tilgodehavender		54.022	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.009	54.406
Tilgodehavender		21.760.235	17.684.390
Omsætningsaktiver		21.760.235	17.684.390
Aktiver		28.271.854	24.328.470

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		283.550	196.508
Egenkapital		408.550	321.508
Udskudt skat		334.825	308.355
Hensatte forpligtelser		334.825	308.355
Gæld til realkreditinstitutter		4.617.102	4.835.117
Anden gæld		160.000	160.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.777.102	4.995.117
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	220.860	240.000
Bankgæld		277.227	286.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.049.779	12.382.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.049.851	5.732.767
Anden gæld		153.660	61.222
Kortfristede gældsforpligtelser		22.751.377	18.703.490
Gældsforpligtelser		27.528.479	23.698.607
Passiver		28.271.854	24.328.470
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	196.508	321.508
Årets resultat	0	87.042	87.042
Egenkapital ultimo	125.000	283.550	408.550

Noter

1 Going concern

Selskabet er fortsat afhængig af likviditetstilførsel fra selskabets kapitalejere, og regnskabet er aflagt i forventning om, at dette også er til rådighed i det kommende år. Kapitalejerne har overfor selskabet bekræftet, at dette er hensigten.

2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har ikke haft nogen direkte påvirkning af COVID-19 problematikken, hvilket alene skyldes selskabets karakter, som udelukkende består i udlejning af dets ejendom, Baldersbuen 25, Hedehusene. Indirekte er selskabet påvirket af, at det har accepteret, at lejerens af selskabets ejendom har modtaget en længere betalingsfrist af leje end sædvanligt.

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	132.461	132.461
	132.461	132.461

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	106.769	185.355
Dagsværdireguleringer	0	50.833
Øvrige finansielle omkostninger	18.920	16.590
	125.689	252.778

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	20.348	45.669
Regulering vedrørende tidligere år	7.241	0
Refusion i sambeskatning	(1.549)	(51.964)
	26.040	(6.295)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.067.650
Kostpris ultimo	8.067.650
Af- og nedskrivninger primo	(1.423.570)
Årets afskrivninger	(132.461)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.556.031)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.511.619

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	220.860	240.000	4.617.102	3.925.662
Anden gæld	0	0	160.000	0
	220.860	240.000	4.777.102	3.925.662

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Furesøen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
